
神辺便 府中便
停車場所 発時刻 停車場所 発時刻

ファミリーマート
神辺新湯野店前 6:35 セブンイレブン父石店前 6:30

ハローズ神辺店前 6:37 府中農協前 6:33

セカンドストリート前 6:39 天満屋前 6:34

ひまわり道上店前 6:42 まさご前 6:36

なかやま牧場
ハート加茂店前 6:45 auショップ 備後府中

前 6:39

☆ハローズ南駅家店前 6:53 新市大橋 6:41

☆食辛房駅家店前 6:55 ハローズ戸手店前 6:43

福山平成大学前 7:00 福戸橋 6:45

エフピコアリーナ 8:00 ケーズデンキ福山駅家店前 6:49

ハローズ南駅家店前 6:53

食辛房駅家店前 6:55

平安祭典前 6:58

エブリィ前 6:59

(旧)浜だんな前 7:00

エフピコアリーナ 8:00

　令和7年度　体育祭時スクールバス運行時刻表【神辺便・府中便】　


